АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
16.11.2023
) (
1037
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Вожегодского муниципального района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального района:
от 1 декабря 2021 года № 668 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 29 декабря 2015 года № 745»;
от 10 сентября 2010 года № 756 «О реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
от 7 февраля 2012 года № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 10 сентября 2010 года № 756 «О реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
от 20 апреля 2009 года № 365 «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.02.2009г. № 112 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального района»;
от 14 декабря 2009 года № 1151 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 06.02.2009г. № 112 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального района» (с последующими изменениями);
от 16 апреля 2010 № 287 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 06.02.2009 № 112 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального района» (с последующими изменениями);
от 24 мая 2012 года № 445 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 6 февраля 2009 года № 112 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального района» (с изменениями)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников